decorrente de recursos da Emenda Parlamentar n° 202023660001 (Dep. Vanderlei Macris), 

Transferência Especial, código n° 0903-004587, programa n° 0903). 

Art. 3º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 145.151,23 (cento e quarenta e 

cinco mil, cento e cinquenta e um reais e vinte e três reais), destinado à construção do Anexo 

da edificação da antiga Estação Ferroviária, na(s) dotação(ões) orçamentária(s) abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.13.01 – Urbanismo 

FICHA FUNCIONAL NATUREZA DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)